
2021 年 5 月 17 日 

  

お取引先様各位 

株式会社紙弘 代表取締役 深浦修 

 

 

当社福岡支店における新型コロナウィルス感染者発生について 

 

5 月 13 日（木）、当社福岡支店（福岡市東区）に勤務しているパート従業員 1 名（内勤

業務）が、発熱し PCR 検査の結果、陽性であることが判明いたしました。 

保健所の基準で社内外とも濃厚接触者と認定されたものはおらず、通常通りの業務継続

も構わないと指導がありました。 

福岡支店内は 5 月 14 日（金）に消毒作業を完了し、5 月 15 日（土）は休業いたしまし

た。福岡支店に勤務する社員全員は 5 月 15 日（土）に PCR 検査を受診し、全員、陰性で

あることが確認されましたので、5 月 17 日（月）から通常営業を再開しております。 

 

今後も、当社といたしましては、従業員の感染予防と社内外への感染拡大防止と安全の

確保を最優先し、あらゆる対策を講じて参ります。お取引先様各位におかれましては、何

卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


